
^oZ\J[00504

kupní smlouva

uzavřená v souladu s ústanovením§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012Sb.,občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen„občanský zákoník"),

I.
Smluvní strany:

1. PROBO-NB s.r.o.

se sídlem: vice, 473 01 Nový Bor
Zastoupená:
IČ: 05328942
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, zn. C, vl. 37966
bankovníspojení:
číslo účtu:

(dále jen„prodávající“)

2. Město Poděbrady

se sídlem:
Zastoupena:
IČ:
bankovní spojení:
číslo účtu;

(dále jen„kupující“)

y

00239640

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu dodat zboží dle přílohy č. 1 této kupní smlouvy,
které tvoří její nedílnou součást.

2. Prodávající je dále povinen dodat se zbožím průvodní doklady - tj. dodací list, záruční list, návod k

obsluze a údržbě.

3. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy v rozsahu a v kvalitě specifikované touto
smlouvou nejpozději do 31.1.2022. Přesné datum předání zboží v rámci uvederié lhůty bude
stanoveno dohodou obou stran.

II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu koupě byla sjednána účastníky dohodou ve výši 128.139,00 Kč bez DPH
(slovy: stodvacetosmtisícstotřicetdevět korun českých) což je cena v místě obvyklá a v souladu se
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění.

2. Shora sjednaná kupní cena jé cenou pevnou a konečnou a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího,

s dodáním předmětu koupě kupujícímu a dopravou.
3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě faktury prodávajícího vystavené po předání a

převzetí předmětu koupě. Prodávající je povjnen vystavit a doručit fakturu kupujícímu nejpozději do

10 dnů od převzetí předmětu koupě kupujícím,
4. Faktura musí míst náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí je prodávající povinen uvést ve

faktuře i tyto údaje:
a. specifikaci smlouvy,
b. jméno osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu.

5. Faktura bude splatná do 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti a údaje stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.



8. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty oprávněným
povinnému. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení
události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo oprávněného účtovat smluvní
pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty.

9. Kupující je oprávněn započíst smluvní pokutu, na kterou mu vznikne nárok vůči faktuře
prodávajícího (na základě kupujícím vystaveného vyúčtování smluvní pokuty).

10. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

11. Od smlouvy může každá ze smluvních stran odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy
druhou smluvní stranou a v případech stanovených občanským zákoníkem.

12. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, bylo-li insolvenčním soudem pravomocně
rozhodnuto o úpadku prodávajícího či byl-li návrh na zahájení insolvenčního řízení zamítnut pro
nedostatek majetku prodávajícího či vstoupil-li prodávající do likvidace nebo zanikl.

13. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu s uvedením důvodu, přičemž písemný projev
vůle odstoupit od této smlouvy musí být doručen druhé smluvní straně.

14. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů s přihlédnutím k příslušným závazným technickým
normám.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Účastníci této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně veškerých
dodatků a příloh, je kupující oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž text této
smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství.

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů týkajících se
jejich identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění této smlouvy.

6. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, číslovanými a datovanými
dodatky potvrzenými podpisy osob oprávněných za smluvní strany jednat.

7. Kupující v souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku výslovně vylučuje přijetí návrhu této
smlouvy prodávajícím s dodatkem či s jakoukoliv, byť nepodstatnou, odchylkou.

8. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží kupující a jedno
prodávající.

9. Smluvní strany dále potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednána
v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 -

V Poděbradech dne

Město Poděbrady


